«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» мая 2012 года

  № 41
Об уличном освещении поселка
Балезино

В связи с увеличением продолжительности светового дня и в целях экономии электроэнергии, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Не включать уличное освещение с 21.05.2012 г.

2. Рекомендовать директору ООО «Электрические сети Удмуртии» Балезинского филиала, директору МУП ЖКХ «Энергетик»,  директору ООО «Балезинский лесопромышленный сервис» с 21 мая 2012 года не включать уличное освещение.

3. Контроль за выполнением  Постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального
образования «Балезинское»

Н.И. Власов